[image: C:\Users\Liamara\Desktop\LOGOS\Comdica.jpg]

Edital Nº 007/2019

PUBLICA LISTA DE MESÁRIOS QUE TRABALHARÃO NA ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), e da Lei Municipal Nº 074/2001 combinada com a Lei Municipal Nº 975/2015, torna pública a lista de  mesários que trabalharão na eleição para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares:

- Alain Ribeiro Plácido
- Bianca Antunes dos Santos Nicola
- Emili Kunzler Schneider
- Fernanda Maurícia Teleken Bugs Florêncio
- Gustavo Guilherme Rauber
- Marisa Demétrio de Matos
- Susamara Ferreira
- Thaíla Konzen de Oliveira

Jacuizinho, 06 de setembro de 2019.
[bookmark: _GoBack]

Liamara Rezende Matos
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
Jacuizinho/RS
image1.jpeg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Jacuizinho/RS